

表示について：材料(○)と調味料(●)、コンタミネーション(▲)の区別をして表示しています。

Table with columns: 日 (Date), 献立名 (Menu Name), 食品名 (Food Name), and various allergen categories (卵, 乳, 小麦, etc.). The table lists various food items and their corresponding allergen status, with a callout box on the left providing instructions on how to use the table.

令和4年度11月分 加工食品等 アレルギ-食材表

表示について： 材料(○)と調味料(●)、コンタミネーション(▲)の区別をして表示をしています。

日	献立名	食品名	NO.2																	その他			
			卵	乳	小麦	そば	落花生	いか	えび	かに	さけ	さば	たこ	貝	豚肉	牛肉	鶏肉	大豆	やまいも		筍	くるみ	果実
21 (月)	黒コッペパン	黒コッペパン	▲	○	○																	▲	
	ビーンズコロッケ	大豆コロッケ	▲	▲	○									▲	▲	▲	○					▲	
	青じそドレッシング	青じそドレッシング			●												●					○	▲りんご ▲オレンジ ▲ゼラチン ▲ごま レモン かつお 魚醤
22 (火)	うどん	うどん(小学校・中学校)			○																		
	大豆の包み揚げ	大豆の包み揚げ	▲	○	○				▲	▲	▲	▲		○	▲	▲	○	▲			▲	○	りんご ▲ゼラチン ▲バナナ ▲ごま
	金平ごぼう	さつま揚げ							※2	※2													イトヨリ スケソウ エソ
25 (金)	ぶどうゼリー	ぶどうゼリー																				○	ぶどう
	いかの天ぷら	いかの天ぷら	▲		○			○	▲								▲						▲ごま
	磯香和え	のり			▲				※3	※3							▲						のり ▲ゼラチン
28 (月)	食パン	食パン	▲	○	○												▲					▲	
	かぶのクリームスープ	フランクフルト	▲	▲	▲								○										
	マーマレードジャム	マーマレードジャム	▲	▲	▲		▲										▲	▲				○	みかん 夏みかん オレンジ ▲キウイ ▲バナナ ▲もも ▲りんご ▲ごま
29 (火)	中華麺	中華麺			○																		
	醤油ラーメンスープ	しなちく			●																○		メンマ ごま油
		なると			▲																		○
	醤油ラーメンスープ	醤油ラーメンスープ			●									●		●	●						●かつお ●にんにく
	シューマイ	シューマイ	▲	▲	○					▲	▲			○		○	○						
中華サラダ	春雨																					緑豆 えんどう豆	
ヨーグルト(幼稚園・保育園)	ヨーグルト		○																			▲もも ▲りんご	
ヨーグルト(小学校・中学校)	食べるヤクルト		○																			ゼラチン 寒天	
30 (水)	ししゃもフライ	ししゃもフライ	※4	▲	○			▲	▲	▲	▲	▲					○						シシヤモ
	白菜と鶏だんご汁	鶏団子	▲	▲	○			▲	▲	▲	▲			▲	▲	○	○	▲				▲	▲りんご ▲ゼラチン ▲ごま

※1: 油には大豆や米、ごまやオリーブが使われています。

※2: 魚介類またはその製品については、同じ海に生息している「エビ」「かに」等を捕食している場合があります。

※3: 小魚や海藻などには、えび、かに、いか等が混入している場合があります。

※4: 魚卵が残存する場合があります。

※5: ▲がついている食品については、工場内の同一ラインの設備を使用または、同一の工場内で使用しています。尚、毎回商品が変わるごとに洗浄は行っています。

※6: 給食センターでは揚げ物をする場合、揚げ油は複数回使用します。毎回、天かすなどはこしていますがえび、小麦粉などアレルギー食品を使用した油を使うこともあります。

※7: 給食センターでは毎日洗浄していますが、卵、牛乳などアレルギー食品を使用した同一の釜、鉄板、調理器具などを使用しています。